
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 49/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (OW) 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej w załączniku nr 2 w § 11: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oficyna Wydawnicza Politechniki Warszawskiej, zwana dalej „OW”, (symbol: OW, 

kod: 43600000), jest ogólnouczelnianą jednostką organizacyjną utworzoną  

do prowadzenia działalności wydawniczej dydaktycznej i naukowej, w zakresie 

publikowania monografii naukowych Uczelni, a także do działalności poligraficznej  

i usługowej oraz innej działalności związanej z pozyskiwaniem przychodów.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. OW podlega Rektorowi, nadzór merytoryczny sprawuje odpowiednio prorektor  

ds. studiów oraz prorektor ds. nauki zgodnie z zakresem zadań i kompetencji 

prorektorów.”; 

3) w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opiniowanie planów wydawniczych zatwierdzanych odpowiednio przez prorektora  

ds. studiów oraz prorektora ds. nauki;”; 

4) ust. 5-7 otrzymują brzmienie: 

„5. Członków, w tym przewodniczącego Rady OW, powołuje Rektor Politechniki 

Warszawskiej na okres kadencji Senatu. 

6. W skład Rady OW mogą wchodzić przede wszystkim osoby zgłoszone przez rady 

naukowe dyscyplin Politechniki Warszawskiej.  

7.  Do zadań przewodniczącego Rady OW należy w szczególności organizowanie pracy 

Rady OW oraz reprezentowanie Rady OW na zewnątrz.”; 

5) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. W skład OW wchodzą następujące wewnętrzne komórki organizacyjne podlegające 

bezpośrednio dyrektorowi OW: 

1) Dział Redakcyjno-Wydawniczy (symbol: DRW, kod: 43600100);  

2) Dział Techniczno-Produkcyjny (symbol: DTP, kod: 43600200);  

3) Dział Administracyjno-Finansowo-Księgowy (symbol: DAFK, kod: 43600300);  

4) Mała Poligrafia i Księgarnie (symbol: MPiK, kod: 43600400).”. 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

REKTOR 

 

            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


